
 
 

POSTANOWIENIE NR 288/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE I 

z dnia 21 września 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału m. st. Warszawy na stałe obwody 
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania m. st. Warszawy ustalonych 
postanowieniem Nr 122/2019 Komisarza Wyborczego w Warszawie I z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału m. st. Warszawy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 5333, zm. Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2019 r. poz. 10496, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 10693, Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2020 r. poz. 4197, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz. 4470, Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2020 r. poz. 6611, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz. 7443, Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5351, 9809 oraz 10339). 

§ 2. W postanowieniu, o którym mowa w § 1, uwzględniające aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, wprowadza się następujące zmiany: 

W załączniku nr 13  

wiersz nr 515 otrzymuje brzmienie: 

515 

ul. Arkadii: cała; ul. Bielika: cała; ul. Bysławska: 
nieparzyste od 1 do 31A, ul. Celulozy: cała; 

ul. Czarnuszki: cała; ul. Dąbrowa: cała; 
ul. Dzięcioła: cała; ul. Kminkowa: cała; 

ul. Kosaćcowa: cała; ul. Kozieradki: cała, 
ul. Kwiatowa Polana: cała; ul. Mrągowska: cała; ul. 

Myszołowa: cała; ul. Nasza: cała; 
ul. Ogórkowa: cała; ul. Ostróżki: cała; 

ul. Pelargonii: cała; ul. Podbiałowa: cała; 
ul. Połaniecka: cała; ul. Przewodowa: nieparzyste od 
1 do 49B, parzyste od 4 do 44L; ul. Rosiczki cała; ul. 

Rozchodnikowa: cała; 
ul. Strzygłowska: cała; ul. Uszatki: cała; 

ul. Wał Miedzeszyński: nieparzyste od 83 do 227, 
parzyste od 66 do 216; ul. Zagrodowa: cała; ul. 

Zatrzebie: cała, ul. Zielona Łąka: cała 

Zespół Szkół Prywatnych, 
ul. Wał Miedzeszyński 141, 

04-866 Warszawa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 10530



wiersz nr 521 otrzymuje brzmienie: 

521 

ul. Bajkowa: cała; ul. Borkowska: cała; 
ul. Borowiecka: od 101 do 107, ul. Draceny: cała; ul. 

Geranii: cała; ul. Glicynii: cała; 
ul. Hortensji: cała; ul. Januszewska: cała; 
ul. Jaszczurcza: cała; ul. Juhasów: cała; 

ul. Junaków: cała; ul. Klimatyczna: cała; 
ul. K. Króla: cała; ul. Lawendowa: cała; 

ul. Lewkonii: nieparzyste od 1 do 45; 
ul. Lubiana: cała; ul. Łosicka: cała; 

ul. Malwowa: cała; ul. Montażowa: cała; 
ul. Mozaikowa: nieparzyste od 117 do 187, parzyste 122; 

ul. Mrówcza: nieparzyste od 1 do 105A, parzyste od 
10 do 66; ul. Niezapominajki: cała; ul. Panny Wodnej: 

cała; ul. Patriotów: nieparzyste od 227 do 271A; ul. 
Pomologiczna: cała; ul. Powojowa: cała; ul. Prymulki: 

cała; 
ul. Sielankowa: cała; ul. Skwierzyńska: cała; 

ul. Słotna: cała; ul. Ślimaka: nieparzyste od 3 do 11, 
parzyste od 4 do 20A; ul. Ulanowska: cała; ul. 

Wielostronna: cała; ul. Wspomnień: cała; 
ul. Zagajnikowa: cała; ul. Zasadowa: parzyste od 2 do 

48D, nieparzyste od 1 do 35, 
ul. Zegrzyńska: cała, ul. Żelechowska: cała 

Szkoła Podstawowa Nr 204, 
ul. Bajkowa 17/21, 
04-855 Warszawa 

wiersz nr 528 otrzymuje brzmienie: 

528 

ul. A. Bardiniego: cała; ul. E. Bodo: cała; 
ul. Napoleona Bonaparte: cała; ul. Borówkowa: cała; ul. 

Borysławska: cała; ul. Choinkowa: cała; 
ul. Chrobotka: cała; ul. Drohobycka: cała; 

ul. Falenicka: cała; ul. Izbicka: nieparzyste od 137 do 165, 
parzyste od 136 do 174; ul. Jachtowa: cała; ul. Jasnoty: cała; 

ul. Kalinowa: cała; ul. Kocia: cała; ul. Kowalika: cała; ul. 
Krajobrazowa: cała, 

ul. Kwitnącej Wiśni: cała; ul. Latorośli: cała; 
ul. Leśnych Zwierząt: cała; ul. Marengo: cała; 

ul. Niecodzienna: cała; ul. Od Lasu: cała; 
ul. Odmienna: cała; ul. Optymistów: cała; 

ul. Ostrogi: cała, ul. Piegży: cała; ul. Pliszki: cała; ul. 
Podkowy: parzyste od 80 do 170E, nieparzyste od 87 do 

189; ul. Polany: cała; ul. Porośle: cała, 
ul. Przełęczy: parzyste od 100 do 184; 
ul. Rowerowa: cała; ul. Sadowa: cała; 

ul. Samorządowa: cała; ul. Skrzypów: cała; 
ul. J. Smosarskiej: cała; ul. Stawowa: cała; 

ul. Sóweczki: cała; ul. ks. S. Szulczyka: cała; 
ul. A. Śląskiej: cała; ul. Telimeny: cała; 

ul. W Brzózkach: cała; ul. Wiązowska: cała; 
ul. Wierzby: cała; ul. Zagórzańska: cała; ul. Zapole: cała; ul. 

Złotej Jesieni: cała; ul. Żurawiny: cała 

Wawerskie Centrum Kultury 
Filia "Aleksandrów", 
ul. Samorządowa 10, 

04-965 Warszawa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10530



§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi m. st. Warszawy, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Warszawie I. Zgodnie z art. 9 § 1 
Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze m. st. Warszawy. 

   
Komisarz Wyborczy w Warszawie I 

 
 

Łukasz Kluska 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10530


	POSTANOWIENIE NR 288/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE I z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-09-22T10:05:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




